BENTO| LA CARTE



MAKIS

VEGETARIEN 7.30 €
8 piéces, 2 ingrédients + WGS

1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre, 0.25 €
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

FISH 9.50 €
8 pieces, 1 poiss + WGS

COMPOSE 9.20¢
8 piéces, 1 poiss, 1 ingrédient + WGS

1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre, 0.25 €
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

COLOR Feuille de Soja Colorée remplace L algue
VEGETARIEN 7.90 €
8 piéces, 2 ingrédients + WGS

1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,

Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

FISH 10.10 €
8 piéces, 1 poiss + WGS

COMPOSE 9.80¢

8 piéces, 1 poiss, 1 ingrédient + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS

Poissons au choix ; Saumon ou Thon



CALIFORNIENS

CALI CLASSIC

8 piéces, 1 poiss, 1 ingrédient + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

Tip Oignons Frits

CALI FISH

8 piéces, 1 poiss + WGS

CALI VEGE

8 piéces, 2 ingrédient + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

Tip Oignons Frits

CALI TEMPURA

8 piéces, T Poiss, 1 ingréd + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

Tip Oignons Frits

CALI POULET

8 piéces, Yaki Poul, 1 ingrédient + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

Tip Oignons Frits

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS

Poissons au choix ; Saumon ou Thon

Graines de sésames

10.30 €

0.25 €

0.20 €

9.50 €

8.30 €

0.25 €

0.20 €

9.50 €

0.25 €

0.20€

9.80 €

0.25 €

0.20 €



SPRING ROLLS
SPRING CLASSIC

8 piéces, 1 poiss, 1 ingréd + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

SPRING FISH

8 pieces, 1 poiss + WGS

SPRING VEGE

8 piéces, 2 ingrédient + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

SPRING TEMPURA

8 piéces, T Poiss, 1 ingréd + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

SPRING POULET

8 piéces, Yaki Poul, 1 ingrédient + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS

Poissons au choix ; Saumon ou Thon

feuille de riz et salade

10.30 €

0.25 €

9.50 €

8.30 €

0.25 €

11.60 €

0.25 €

9.80 €

0.26 €



RAINBOW ROLL enveloppe Saumon ou Thon ou Avocat

RAIN CLASSIC

6 piéces, 1 poiss, 1 ingréd + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

RAIN FISH

6 piéces, 1 poiss + WGS

RAIN VEGE

6 piéces, 2 ingrédient + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

RAIN TEMPURA

6 piéces, T Poiss, 1 ingrédt + WGS
1 Ingrédient sup (From, Av, Concombre,
Mangue, Poivron, Salade, Chévre Frais, Miel)

MENUS ROULEAUX
MENU MAKI 16 COMPOSE

8 pieces MAKIS + 8 pieces CALIF + WGS
avec Soupe et Salade de choux

MENU MAKI 16 FISH

8 pieces MAKIS SAU + 8 pieces MAKIS THO + WGS
avec Soupe et Salade de choux

MENU MAKI 16 VEGE

8 pieces MAKIS + 8 pieces CALIS + WGS
avec Soupe et Salade de choux

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS

Poissons au choix ; Saumon ou Thon

11.20 €

0.25 €

10.40 €

9.30 €

0.26 €

12.40 €

0.25 €

19.30 €

1760 €

1590 €



N

LES FORMULES

LE 84

8 piéces Makis/Color + 4 Brochettes + WGS
Soupe ou Salade ou Riz

SUSHI MIDI

2 p Sushis 5 p Makis
Soupe ou Salade ou Riz
Gateau Chocolat ou Litchees

MAKI MIDI

8 pieces Makis
Soupe ou Salade ou Riz
Gateau Chocolat ou Litchees

RAMEN MIDI

Ramen Porc/poisson
Soupe ou Salade ou Riz

Gateau Chocolat ou Litchees

NOODLE MIDI

Nouilles sauce Poulet et Champ
Soupe ou Salade ou Riz

Gateau Chocolat ou Litchees

YAKI MIDI

5 Brochettes Poulet, 2 ailes, 1 cuisse, 2 blancs
Soupe ou Salade ou Riz
Gateau Chocolat ou Litchees

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS
Soupe miso + Salade de choux (S+S) , Riz ®

11.90 €

12.40 €

12.40 €

12.40 €

12.40 €

12.40 €



N

LES FORMULES

SUSHI 424 17.90 €

4 Sushis, 4 Makis, 2 Calis
Sushis : 1 Saumon, 1 Thon, 1 Seiche, 1 Crevette

avec Soupe et Salade de choux

SUSHI 73 19.20 €

7 Sushis, 3 Makis
Sushis : 2 Saumon, 2 Thon, 1 Seiche, 1 Omelette, 1 Bar

avec Soupe et Salade de choux

SUSHI 9 22.60 €

Assortiment 9 Sushis

Sushis : 2 Saumon, 1 Thon, 1 Seiche, 1 Omelette, 1 Bar,
1 Crevette, 1 Saint-Jacques, 1 Tartare

avec Soupe et Salade de choux

MENU 555 23.40 €

Assortiment 15 piéces
1 Saumon, 1 Thon, 1 Seiche, 1 Omelette, 1 Bar, 3 makis, 2 californiens, 3 sashimi

saumon, 2 sashimi thon, avec Soupe et Salade de choux

MENU PETIT SASHIMI 21.90 €

18 pieces Assorties + WGS
8 sashimi saumon, 8 sashimi thon, sashimi seiche, temaki tartare
avec Soupe, Salade de choux et riz blanc

Supplément SI TOUT SAUMON ou THON
MENU GRAND SASHIMI 28.20 €

25 pieces Assorties + WGS
Petit sashimi + 2 sashimi crevettes, 3 sashimi bar, 2 sashimi Saint-Jacques

avec Soupe, Salade de choux et riz blanc
Supplément SI TOUT SAUMON ou THON

MENU CHIRACHI 22.90 €

15 p Poissons sur lit de Riz
Avocat et Mangue

avec Soupe, Salade de choux et riz blanc
Supplément SI TOUT SAUMON ou THON

150¢€

1.50¢€

1.50€

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS
Soupe miso + Salade de choux (S+S) , Riz ®



N

LES PLATEAUX

GRAND PLATEAU 61.50 €

48 piéces assorties + WGS
8 pieces MAKIS + 8 pieces CALIF

6 pieces sashimis saumon, 6 pieces sashimis thon, 2 pieces sashimis seiche

2 sushis saumon, 2 sushis thon, 2 sushis seiche, 2 sushis bar, 2 sushis omelette,
2 sushis crevette, 2 sushis Saint-Jacques, 2 sushis tartare

avec 2 soupes et 2 salades de choux

PLATEAU GOURMAND 47.30 €

30 piéces assorties + WGS
6 pieces MAKIS + 4 pieces CALIF

6 pieces sashimis saumon, 4 piéces sashimis thon
2 sushis saumon, 2 sushis thon, 2 sushis seiche, 2 sushis bar, 2 sushis omelette
avec 2 soupes et 2 salades de choux

APERO MAKIS 39.90 €

42 pieces assorties + WGS
6 pieces MAKIS Avocat/Fromage + 6 piéces CALIF Poulet

6 pieces PINKS Avocat/Fromage + 6 pieéces RAINBOW Saumon/Avocat/Fromage
6 pieces SPRING Saumon/Avocat/Fromage + 6 pieces CALIF Poulet
6 pieces CALIS Assortis

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS
Soupe miso + Salade de choux (S+S) , Riz ®
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TEMPURAS
TEMPURAS CREVETTES 7.10 €

4 piéces + Sauce

TEMPURAS LEGUMES 7.90 €

10 piéces + Sauce
Aubergine, Courgette, Poivron

TEMPURAS POISSONS 10.90 €

8 piéces + Sauce
3 Saumon, 3 Thon, 1 Seiche, 1 Crevette

TEMPURAS MIXTE 15.90 €

8 p Poiss + 8 p Légumes + Sauce

H ﬂ ﬂ ﬂ - ﬂ G E S Poulet Mariné trit dans La técule de patates

KARA-AGES 5.90 €

3 piéces + Sauce
Beignets de Poulet a la Fécule de Patates
Le supplément 3 pieces 5.00 €

KARA-AGES SAUMON 9.90 €

3 piéces + Sauce
Beignets de Saumon a la Fécule de Patates
Le supplément 3 piéces 5.00 €

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS

Poissons au choix ; Saumon ou Thon



YAKITORI
BROCHETTES PAR PAIRE

Ailes de Poulet
Blancs de Poulet
Cuisses de Poulet
Boulettes de Poulet

Boeuf Fromage

MENUS YAKITORI CLASSICS
MENU YAKITORI 6

6 Brochettes : 2 ailes, 2 cuisses, 2 blancs
avec Soupe, Salade de choux et riz blanc

MENU YAKITORI 8

8 Brochettes : 2 ailes, 2 cuisses, 2 blancs, 2 boeuf/comté
avec Soupe, Salade de choux et riz blanc

MENU YAKITORI 10

10 Brochettes : 2 ailes, 2 cuisses, 4 blancs, 2 beeuf/comté
avec Soupe, Salade de choux et riz blanc

GYOZAS
GYOZAS VEGE

3 pieces + Sauce

Le supplément 3 piéces

GYOZAS POULET

3 pieces + Sauce

Le supplément 3 piéces

Wasabi Gingembre Sauce soja = WGS

420¢€
420 ¢€
5.30 €
5.30 €
5.30 €

13.10 €

16.30 €

18.90 €

5.50 €

450¢€

590 €

5.00 €



RAMEN Soupe de Nouilles de Riz

RAMEN VEGE 10.40 €
Bouillon aux légumes variés, pousses fraiches

1/2 Part N.C€
RAMEN PORC 9.90 €
Bouillon aux l[égumes variés, échine et lardons de porc, pousses fraiches

1/2 Part 590¢€
RAMEN POISSON 10.90 €
Bouillon aux légumes variés, tartare de Saumon, pousses fraiches

1/2 Part 690 €
RAMEN CREVETTES 11.90 €
Bouillon aux légumes variés, crevettes, pousses fraiches

1/2 Part 7.90 €
N O O DLES Pates de Ble en sauce
NOODLES POULET 9.90 €
ET CHAMPIGNONS

1/2 Part 5.90 €
NOODLES CURRY ET 10.90 €

TARTARE DE SAUMON

1/2 Part 6.90 €



N

N POKE BOWLS & CHIRACHIS

POKE BOWL VEGE 12.90 €

Sur lit de Riz + Sauce
Endame, Choux-Fleur, Assort Légumes,

Pousses fraiches, 3 Tempuras Légumes

POKE BOWL POULET 14.90 €

Sur lit de Riz + Sauce
Endame, Choux-Fleur, Assort Légumes, fromage frais

Pousses Fraiches, 3 Karages Poulet

POKE BOWL BENTO 15.90 €

Sur lit de Riz + Sauce
10 tranches Saumon et Thon + Tartare, fromage frais

Avocat, Mangue et graines Sésame

MENU CHIRACHI 22.90 €

15 p Poissons sur lit de Riz + Tartare
Avocat, Mangue, fromage frais

avec Soupe, Salade de choux et riz blanc

Supplément SI TOUT SAUMON ou THON L0



SUSHIS 4 la paire
SAUMON 450 €
ALICE SAUMON + FROMAGE 5.50 €
SEICHE 450 €
THON 450 €
OMELETTE 450¢€
BAR 5.50 €
CREVETTE 5.50 €
NOIX DE ST JACQUES 5.50 €
TARTARE DE SAUMON (GUNKAN) 5.50 €
EUFS DE SAUMON (GUNKAN) 5.50 €
SASHIMIS par (0 pieces
SAUMON 12.70 €
SEICHE 12.70 €
THON 12.70 €
BAR 15.20 €
CREVETTE 16.20 €
NOIX DE ST JACQUES 16.20 €
ACCOMPAGNEMENTS

SALADE WAKAME CONCOMBRE, AVOCAT 4.90 €

SOUPE MISO, SALADE DE CHOU, RIZ NATURE 190¢
RIZ VINAIGRE 2.20 €
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DESSERTS

Choco-Coco
Caramel-Beurre Slé
Citron-Yuzu

Thé Vert Matcha
Mangue-Passion
Fleur de Cerisier
Framboise

3 PIECES AU CHOIX
A LA PIECE

FONDANT AU CHOCOLAT MAISON
LITCHEES, 6 pieces
SALADE DE FRUITS

490 ¢€

2.00 €

450 €
3.90 €

450¢€



BIERE ASAHI

CANNETTE 33 CL 3.50 €
BOUTEILLE 33 CL 3.90 €
VIN

BLANC EGIATEGIA (PAYS BASQUE) 25 €
ROUGE NC €
ROSE NC €
SOFTS

EAU PLATE 50 CL 1.90 €
COCA 2.10¢€
COCA ZERO 2.10¢€
ORANGINA 2.10¢€
ICE TEA 210¢€
PERRIER 210 €
JUS D'ORANGE 2.60 €
FOCO COCO 3.50 €

FOCO GRENADE 3.50 €



25 avenue du Maréchal Juin
83300 Draguignan

0494 68 34 86

BENTO J...nmmms

10h30a14h-17ha21h30


tel:0494683486

